2
Протокол
заседания межведомственного Совета по противодействию коррупции
(далее – Совет)

	27 марта 2020 года
	                                                                        №  1

	Председательствовал:

Злыгостев
Павел Николаевич

глава сельского поселения Леуши, председатель Совета

Присутствовали члены Совета:

	Вурм
Марина Владимировна
	заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель председателя Совета

	Бондус
Любовь Александровна
	начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь Совета

	Южакова
Галина Николаевна
	председатель Общественного совета сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Сульдина
Надежда Михайловна
	председатель Совета ветеранов сельского поселения Леуши (по согласованию)

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания:
1. Об организации обучения в 2019 году муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу, по образовательным программа в области противодействия коррупции.

	Докладывает:
	 Любовь Александровна Бондус – начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

2. Об исполнении мероприятий, предусмотренных Планом по противодействию коррупции в сельском поселении Леуши на 2018-2020 годы.

	Докладывает:
	Любовь Александровна Бондус – начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

3. Об исполнении протокольных поручений, ранее принятых решений межведомственного Совета по противодействию коррупции.

	Докладывает:
	Любовь Александровна Бондус – начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

Информация на Совет представлена в полном объеме в соответствии с вышеуказанной повесткой заседания.

Слушали:
Об утверждении повестки заседания.
(П.Н.Злыгостев, М.В.Вурм, Л.А.Бондус, Г.Н.Южакова, Н.М.Сульдина)
Решили:
Утвердить повестку заседания.

Слушали:
1. Об организации обучения в 2019 году муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу, по образовательным программа в области противодействия коррупции
(П.Н.Злыгостев, Л.А.Бондус)

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

	Слушали:
	2. Об исполнении мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции в сельском поселении Леуши на 2018-2020 годы
(П.Н.Злыгостев, Л.А.Бондус)

Решили:
2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. Мероприятия, предусмотренные Планом противодействия коррупции в сельском поселении Леуши на 1 квартал 2020 года считать исполненными.

Слушали:
3. Об исполнении протокольных поручений, ранее принятых решений межведомственного Совета по противодействию коррупции
(П.Н.Злыгостев, Л.А.Бондус)

Решили:
3. Считать исполненным и снять с контроля пункт 7.2 протокола заседания межведомственного Совета по противодействию коррупции от 23 декабря 2019 года № 2.

Глава сельского поселения Леуши,
председатель Совета	                                                                                   П.Н.Злыгостев

Начальник организационного отдела
администрации сельского поселения Леуши,
секретарь Совета                                                                                                          Л.А.Бондус